GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

LRE ELETRÔNICA N° 001/2024 – EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público

aos interessados que a LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 001/2024-EMAP,

cujo objeto é a cessão de uso onerosa de uma área de 207,27 m² para uso em

atividades administrativas, localizada ao lado do Centro de Negócios da EMAP, na

área secundária do Porto do Itaqui, em São Luís/MA, marcada para às 09:30 horas,

hora de Brasília-DF, do dia 22 de fevereiro de 2024, em vista a solicitação da

Gerência de Contratos e  Arrendamentos da EMAP, FICA ADIADA para às 09:30

horas, hora de Brasília-DF, do dia 26 de fevereiro de 2024. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link transparência/compras, e ou notificação direta

através de e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 23 de janeiro de 2023.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro e membro da CSL/EMAP